
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) u svezi s člankom 189. 

Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22, dalje u tekstu: ZJN 2016.), župan Istarske 

županije dana 20. siječnja 2023. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o zajedničkom provođenju postupka javne nabave  

 
 

I. 
Istarska županija, kao nositelj zajedničke nabave u smislu odredbe članka 189. ZJN 2016, 
provest će postupak zajedničke nabave za telekomunikacijske usluge prijenosa podataka, 
pristupa internetu i fiksne telefonije za sljedeće naručitelje (dalje u tekstu: pojedinačni 
naručitelji): 
 

Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin,  
OIB 90017522601 

Zavod za prostorno uređenje Istarske županije, Riva 8, 52100 Pula,  
OIB 46917415846 

Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, Riva 8, 52100 Pula,  
OIB: 59964009678 

Agencija za ruralni razvoj Istre - AZRRI d.o.o. Ulica prof. Tugomila Ujčića 1, 52000 Pazin, 
OIB: 90943600495  

Istarska regionalna energetska agencija – IRENA Rudarska 1, 52220 Labin,  
OIB: 15317120721 

JU Natura Histrica, Riva 8, 52100 Pula,  
OIB: 45370781471 

Istarska kulturna agencija – IKA, Flanatička 29, 52100 Pula,  
OIB: 56516458170 

Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d’arte contemporanea dell’Istria  
Sv. Ivana 1/II, 52100 Pula,  
OIB: 59485940105 

Istarsko veleučilište Ustanova Centar za istraživanje materijala IŽ – METRIS 
Zagrebačka 30, 52100 Pula,  
OIB: 38887774704 

Javna ustanova Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 
Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei , Riva 8, 
52100 Pula,  
OIB: 92303054094 

Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o. Mletačka 12/IV, 52100 Pula,  
OIB: 90084809413 

 
II. 

S pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Ove odluke župan Istarske županije će popisati  

Sporazum o provođenju zajedničke nabave za robe iz točke I, kojim će se utvrditi međusobna 

prava i obveze vezano uz postupak javne nabave. 

Prijedlog sporazuma prilaže se ovoj odluci te čini njegov sastavni dio. 
 

 



                                                             
 

III. 
Pojedinačni naručitelji koji su obveznici primjene ZJN 2016. dužni su izraditi i donijeti Plan 

nabave roba, radova i usluga za tekuću godinu, kao i eventualne izmjene i dopune Plana 

nabave tijekom godine, postupajući sukladno odredbi članka 28. ZJN 2016. 

 
 

IV. 
Ukupna procijenjena vrijednost zajedničke javne nabave iznosi 93.337,60 eura, koju će 
Istarska županija uvrstiti u plan nabave za 2023. godinu, dok su pojedinačni naručitelji dužni 
uvrstiti u plan nabave za 2023. godinu iznos vlastite procijenjene vrijednosti za razdoblje 
trajanja okvirnog sporazuma. 
 

V. 
Postupak zajedničke javne nabave provest će stručno povjerenstvo imenovano odlukom 
župana Istarske županije. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/15 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 20. siječnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

        ŽUPAN 
       Boris Miletić 

 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
2. Pojedinačnim naručiteljima iz točke I. Odluke (putem e-pošte) 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 


		2023-01-20T14:36:07+0100
	Istarska županija
	eUprava




